SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO  DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
Rua Antonio Erisvaldo da Silva, nº 597 – Vila Vasconcelos – Fone (18)  3991-9670

                                                         Site: http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região Mirante do Paranapanema, no uso de suas atribuições,

de acordo com o Edital 04/2022 – 4º Credenciamento Emergencial Programa de Ensino Integral – PEI/2022, torna

pública a lista dos Candidatos pré-classificados:

ORDEM

NOME COMPLETO DO CANDIDATO
CAT. PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO
NÍVEL D.E.

1.  RAFAEL ANDRADE GOMES O 10 7, 572

2.  JOZIANE ARAÚJO  O 10 4,248

3.  ADRIANA ALKIMIM HENRIQUE O 10 0,485

4.  JOSE LUIZ BRAIDO DE SOUZA O 10 0,444

5.  LUÍSA RODRIGUES LIMA E SILVA O 10 0

6.  LUZIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA  O 10 0

7.  ANA PAULA RUFINO RODRIGUES O 9 2,351

8.  DENISE PASSOS DE SOUZA O 8 5,79

9.  MARCOS ROGÉRIO DO NASCIMENTO O 8 4,46

10.  MATHEUS NAVARRO MARQUES O 8 0

11.  REGINALDO JOSÉ DE AQUINO O 8 0

                                       OUTRA D.E.

1.  ALEKSANDER FRANCISCO MEIRELES  O 9 11,6

2.  PAULO HENRIQUE BATISTA DA SILVA O 9 4

Atenção: Os candidatos que não constam na relação acima tiveram suas inscrições INDEFERIDAS pelos respectivos

motivos:

1 – Não possuir a habilitação específica para ocupar uma das vagas indicadas no Edital de Credenciamento

Emergencial;

2 – Não possuir inscrição no processo anual de Atribuição de Classes/Aulas;

3 – Não atingir nota igual ou superior a 6,0 no questionário que trata de aspectos do Ensino Integral.

• RECURSO: Deverá ser interposto em 02/05 a 04/05/2022 através do e-mail: dempaese@educacao.sp.gov.br

• CLASSIFICAÇÃO FINAL: 06/05/2022;

• ALOCAÇÃO: 09/05/2022 – 09h, via meet: https://meet.google.com/rzp-rifp-cow

Mirante do Paranapanema, 02 de Maio de 2022.

                                                                      (Assinado no Original)

                                                             ENIO MAGRO
                                                                   RG: 18.397.177-2

                                                    Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempaese@educacao.sp.gov.br
https://meet.google.com/rzp-rifp-cow